10.

11.

12.

13.

Bruttoliste over registrerede gravminder pé Sorg Gamle Kirkegard

Gravsteds nr Negnr.

K-003-4

K-017

K-018

K-73-74

K-129-30

K-169-74
gravsted

K-178

K-186-88

K-201-02

K-321

K-505-06

K-509

K-632-34

7-11,3-1

33

34-|

34-11

24/25-11

8-l

10-12-11l

411

16-11

Begravede

Christian Molbech (1783-1857)

Chr; Kn: Fr ( 1821-1888)

Johan Christian Molbech (1744-1824)
C. Molbech (1783-1857)

Johanne Christine Molbech

fedt Langberg (1793-1879)

Anna Vilhelmine Glahn

fedt Jeeger (1868-1916)

Alfred Rosenstand Glahn (1895-1934)
Sophie Glahn

fadt Olsen (1885-1948)

Apotheker H C Glahn’s familie gravsted

Emil Jeehnigen (1844-1910)
Henriette Jashnigen
fadt Prahl (1845-1900)

Dr. Phil. Olaf Carlsen (1899-1956)

Kammerherre Amtmand
Emil Vedel (1824-1909)
Emilie Vedel

fodt Nygaard (1833-1924)
Ingeborg Vedel (1862-1925)

Lektor
Henrik Ussing (1877-1946)
Jutta Ussing (1874-1950)

Menighedssygeplejerske
Sigrid Ibsen (1870-1922)

Michael Rosing (1830-1904)

Akademivesgter
Sgren Sgrensen (1861-1939)

Frida Gommesen (1897-1959
Johannes Ravnsge -gommesen
(1897-1988)

Byraadsmedlem/T@mmermester
Jens Marius Bohne (1836-1893)

Carl Harald Sarauw (1839-1909)
Anna Elisabeth Sarauw
fadt Elberling (1839-1919)

Begrundelse

Fortjenstfulde personer
kunstner,alder

Fortjenstfuld person

Fortjenstfuld person

Fortjenstfuld person

Fortjenstfuld person

Fortjenstfuld person

Fortjenstfuld person

Fortjenstfuld person
famlie

Fortjenstfuld person og
indskription

Erhversbetegnelse
Monumentet er skabt af
billedhugger

Gunnar Hansen

Alder, fortjenstfuld person
og saerlig indskription

Fortjenstfuld person



14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

K-640-41

K-656

K-671

K-680-81
gravsted

K706-07

K-726-27

K-728-29

K-734-35

K-742-43

K-744-47

K-752-53

2-3-l

7-

1-2-1I

35-ll

18-1ll

19-1ll

21-H1

Commanduer-Capitain
Levin J@rgen Rohde (1786-1857)
Levin George Rohde (1826-1897)

Kammerherre Hofjaegermester
Frederik Carl Eide (1815-1882)
Christine Elisabeth Eide

fadt Sarauw (1816-1860)

Akademigartner
Frederik August Voetmann
(1808-1880)

Overleerer

Peter Lorenzen (1821-1881)
Elmine Lorenzen

fedt Stockmann (1818-1880)

Rektor
Bartholomaeus Hoff (1840-1912)

Sognepreest
Glahn’’s gravsted
Henrik Christopher Glahn (1810-1891)

Professor Dr. Phil.

P. H. Tregder (1815-1887)
Charlotte Amalie Tregder

fadt von der Reeke (1832-1897)

Skovrider v. Sorg Akademi

Carl Frederik Hanson (1826-1897
Justine Hanson

fodt Rosted (1840-1904)

Kammerherre Amtmand
T. A. Hoppe (dad 1871)

Rektor Sorg Akademis Skole

Henrik Raaschou-Nielsen (1874-1948)
Nelly Elisabeth Raaschou-Nielsen
fedt Ander:sen (1875-1953)

Knud Raaschou-Nielsen (1915-1980)
llse Raaschou-Nielsen (1913-1996)

Over Krigscommissair
C. J. G. Prehn (1807-1875)
Emilie Boline Prehn ( 1829-1905)

Fortjenstfuld person

Fortjenstfuld person,
alder

Erhvervsbetegnelse

Fotjenstfuld person, alder
kirkegardens eneste
bevarede jerngitter

Fortjenstfuld person og
kunstnerisk udformning

Alder og fortjensfuld
person

Fortjenstfuld person og
alder

Fortjenstfulde personer

Fortjenstfuld person og
alder

Fortjenstfulde personer og
(monument nr 2) relieffets
kunstneriske vaardi

Alder, titel og fortjenstfuld
person




25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

K-758-59
K-764

K-775-76

K-780-81

K-782-83

K-784-85

K-818

K-822

K-827

K-828

K-829

24-11

25-11

2911l

30-111

31-11

32-1

18-l

29-1

21-1l

20-I1

Garvermester

Nicolai Trautner (1843-1919)

Jacob Hornemann Bredsdorff
Dr. Phil Lector i Mineralogi og Botanik

(1790-1841)

Petrine Jacobine Bredsdorif

fadt Mgller (1801-1859)

Siegfred Neuhaus (1879-1955)

Louise Neuhaus

fedt Bechmann (1881-1970)

In Memoriam

Isa Neuhaus (1913-1939)

Rektor

Axel Jurgensen West (1880-1943)

Musiker

Jens Christensen (1853-1940)
Emma Marie Vilhelmine Seide

(1857-1918)

Otto Leth (1893-1932)

Emma Seide Leth (1892-1986)

Musiker

Heinrich Seide Christensen (1886-1915)

Overlasrer

Frederik Johan Rask Thaarup

(1836-1905)

Peter Herman Wodschow (1854-1896)
Skovrider ved Sorg Akademi

Minna Wodschow

fadt Eschricht (1857-1908)
Esther Margrethe Wodscho(w)

(1891-1899)

Digteren

Bernhard Severin Ingemann

(1789-1862)

Lucie Marie Mandix (1792-1868)

Andreas Schyttes Grav
(1726-1777)

Professor

Christian Vogelius Steenstrup

(1745-1801)

Fortjenstfuld person

Alder og fortjensfuld
person

Fortjenstfulde pesoner

Fortjenstfuld person

Fortjenstfuld person

Medlem af kendt
musikerfamilie | Sorg

Medlem af kendt
musikerfamilie i Sorg

Fortjenstfuld person

Erhvervsbetegnelse

Fortjenstfuld person
kunstner samt alder

Fortjenstfuld person
indskrift og alder

Fortjenstfuld person
indskrift og alder



35.

36.

37.

38.

39.

40.

K-830-31

K841-58

K-860-61

K-866-67

K-870-71

K-882-83

111

101l

98-l

8-

13-l

12-11

Kurator for Kgbenhavns universitet Fortjenstfuld person
og Sorg Akademi
Erik Agner Koch (1909-1972)

Benedicte Koch
fadt Paludan-Mdller (1919-1999)

Kammerhertre Stemann Fortjenstfulde personer
Ridder af Dannebroge (1825-1904) og alder

Elise Henriette Stemann (1822-1901)

Oberstinde
Augusta Elisabeth Tillisch
fedt Stemann (1770-1835)

Dorothea Eleonora Isabella Stemann
Stiftsdame i Vallge (1793-1865)

Christian Ludvig Stemann (1730-1813)
Geheimeconferentsraad
Ridder af Elefanten, Dannebrogsmand

Christian Ludvig Stemann (1791-1857)
Kammerherre, Commandeur af
Dannebrogen, Dannebrogsmand

Augusta Henriette Christiane Frederikke
Dorothea Tillisch (1795-1887)

Anna Joachimine de Neergaard
(1800-1831)

Sofie Jensen (1865-1935) Gravmindet
Peter Jensen

AEgexportgr (1871-1935)

Tandlesge

Elna Baskdorf (1896-1985)

Civilingenigr

Edvard Lyngbeck (1886-1975)
Anna Lyngbeck

fedt Jansen (1886-1969)

Fortjenstfuld person

Magller Fortjenstfuld person
A. E. C. E. Strarup (1836-1892)
Bodil Marie Strarup (1837-1913)

Professor
Caspar Abraham Borch (1746-1805) Fortjenstfuld person
Anna Margrethe Borch og alder

fadt Rosenstand Goiske (1761-1850)
Karen Schiellerup Borch (1778-1797)



41. K-895 15-11
42, K-896-900

43. K-920 17-ll
44, K-924

45. K-928

46. K-1561-62  26-ll

47. K-963

48. K-995-96  22-l|

49. K-1002 14-111

Laerer
Andreas Emil Liebenberg (1813-1869)

Laege
Louis Sick (1841-1875)

Jean Pierre Cadet
Supiot Povelsen (1824-1885)

Etatsraad, ridder

Sgren Kieerulff Povelsen (1788-1861)
Louise Frederikke Povelsen

fadt Cadet, Supiot (1789-1864)

Julius Wgrmer (1840-1897)
Frederikke Wgrmer (1843-1891)

Forstinspecteur
Georg Christian Ulrich (1762-1835)

Christian Wilster ( ???)
Charlotte Wilster
fadt Wilster (1806-1892)

Professor

Christian Wilster (1797-1840)
Charlotte Wilster

fedt Wilster (1806-1892)
Julie Wilster (1834-1900)

Sophie Frederikke Mundt (1836-1844)
Knud Valdemar Mundt (1837-1844)
Caroline Amalie Mundt

fodt Jgrgensen (1808-1845)

Carl Emil Mundt (1802-1873)

Boghandler

Alfred Clausen (1861-1944)
Adda Clausen

fadt Poulsen (1871-1956)

Poul Mandrup (1895-1200)

Invalid fra 1864
Hans Pedersen (1831-1896)

Hansivar Bennick (1888-1917)
Hildur Selander (1889-1917)

Julie Augusta Mgller
fadt Luplau (1835-1908)

Fortjenstfuld person
og alder

Fortjenstfulde personer
og alder

Fortjenstfuld person
og alder

Fortjenstfuld person

Fortjenstfuld person

Erhvervsbetegnelse

Inskription og alder

Monumentets udformning

Monumentet
5



50. 1006  35-ll
51. 30-I1
52. K-100 36-ll
53.

54.

55.

56. K-754 23l
57. K-392 611
58. K-141

Forvalter
Peter Reeberg (1744-1803)

Landinspektor

Karl Ludvig Dedenroth (1847-1907)

Elisabeth Dedenroth
fedt Rérbye (1852-1886)

Thorvald Christensen (1899-1964)

Architekt M af A A

F C C Hansen (1858-1923)
Thora Hansen

fadt Blichert (1865-1941)

Graver
P. Matzens Familiegravsted

Graver
Niels P. Larsen (1871-1948)
Christine Larsen (1871-1970)

Lektor ved Sorg Akademi
Peder Hjort (1793-1871)

Sognepraest
Carl August Hansen (1807-1863)

Bodil Kaae Svegard (1845-1912)
[ver (1883-1887)

Gertrud (1884-1888)

Ole (1884-1888)

Peter Svegard (1853-1921)

BMD

H P Frederiksen (1870-1927)
Maren K Eleonora Frederiksen
fadt Friis (1874-1918)

Fortjenstfuld person
og alder

Fortjenstfuld person

Monumentet

Fortjenstfuld person

Fortejenstfulde personer
(2 gravstene sammen)

Fortjenstfuld person
og alder

Alder, inskription,
gravmindetype

Fortjenstfuld person
Seerlig udsmykning

Erhvervsbetegnelse



